
 

 

Uchwała Nr LXIII/729/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 16 października 2018 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. 

„Budowa budynku klubowego( usługowego) i trybuny stadionu piłkarskiego RKS Garbarnia 

Kraków przy ul. Rydlówka   w Krakowie”.  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1.  

 

 Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn. „Budowa budynku klubowego 

( usługowego) i trybuny stadionu piłkarskiego RKS Garbarnia Kraków przy ul. Rydlówka 23,30-363 

Kraków na działkach nr 288/47, 14/6, 28/6 obr 30 j. ew. Podgórze przy ul. Rydlówka 23 w Krakowie 

 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 
 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze  

z wniosku Wydziału Architektury i Urbanistyki z dnia 26.09.2018r.  

znak: AU-02-5.6730.2.405.2018.AGR 

       

     

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 
 

 


